
                                                 Registro  Generale  n° 245 del 07.08.2013           

        COMUNE DI BADOLATO  
Provincia di Catanzaro 

AREA MANUTENTIVA 
 

 

Determinazione: N° 44 del 07.08.2013 registro d’area; 

 

Oggetto: Impegno spesa per  acquisto vernice per pitturazione strisce pedonali  -  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA 

 

Considerato che è stato necessario procedere all’acquisto della vernice rifrangente per la pitturazione delle 

strisce pedonali esistenti nella frazione Marina, in quanto non  sono più visibili dagli automobilisti ; 
 

Rilevato che a seguito di contatti telefonici, interpellate alcune ditte del settore, la migliore  offerta valida è 

stata prodotta dalla ditta  SPANO SIGNAL S.r.l., con sede in Via Giovanni XXIII n.25  - PATU’ (LE);  
 

Visto il preventivo di spesa dalla ditta sopradetta  dell’importo complessivo di €. 1.933,50 di cui, per 

acquisto vernice pari ad €.1.350,00, per IVA al 21% pari ad €.283,50 e per spesa trasporto pari ad €. 

300,00, IVA compresa; 
 

Ritenuta  congrua la somma richiestoci dalla ditta medesima in quanto i prezzi applicati risultano congrui 

ed allineati con i prezzi di mercato; 
 

Ritenuto di dover procedere ad impegnare la somma necessaria per provvedere all’acquisto del materiale 

sopradetto; 
 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 
 

• Per quanto in premessa, di impegnare la somma complessiva di €. 1.933,50 compreso IVA e spese 

trasporto, a favore della ditta  SPANO SIGNAL S.r.l., con sede in Via Giovanni XXIII n.25 – 

73053 - PATU’ (LE), per l’acquisto della vernice per rinnovo strisce pedonali esistenti; 
 

• Stabilire di imputare la spesa al Cap. 835 del bilancio 2013 in cui si trova la valuta disponibilità; 
 

• Di comunicare la presente determinazione al responsabile finanziario, al Sindaco e al  Segretario 

Comunale.  
 

• Atto  soggetto a pubblicazione.                                                                             

                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA                                                                                        

                                                              f.to  Vice  Sindaco Vincenzo Piperissa 

                      AREA FINANZIARIA 

Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria  

                   f.to Dr, Giuseppe Caristo  


